
Zarządzenie Nr 0151-406/2008
z dnia 19 sierpnia 2008 r.

Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej

              

 w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  0151-401/2008  z  dnia  7  sierpnia  2008  r.  Burmistrza 
Bystrzycy    Kłodzkiej    w    sprawie     powołania     komisji egzaminacyjnej  dla  nauczyciela 
ubiegającego  się  o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego
 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia     1982 
r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zm.) zarządzam co 
następuje : 

W w/w zarządzeniu wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1 pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 6. Ewa Wyszomierska  - przedstawiciel Oddziału ZNP w Bystrzycy Kłodzkiej”       

                                                             

                                                                                                                                                            

§ 2

        

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

 

§ 3

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

                                        

 

 

 

 

 

 Otrzymują:

 

1/ członek komisji egzaminacyjnej

2/ a/a

 


	Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej
	Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia     1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zm.) zarządzam co następuje : 


